Haushaltsrechnung 2020
KfV Fussball Borde

Einnahmen
Bezeichnung Ist 2020 Plan 2020
Startgelder Mannschaften (Herren) 13.869 17.150
Ordnungsstrafen 1.610 850
Geblhren Sportgerichte 21.478 13.000
Nichterfullung SR-Soll (FSA) 11.080 12.000
Startgebihren Hallenmeistersch. 3.650 3.200
Gebuhren Berufung KSG 100 100
Spielverlegungsgebiihr 90 100
Einnahmen Trikotwerbung 974 2.000
Bearb.-geblhr SR-Ausweise 15 60
Eigenanteil Kfz.-Versicherung 8 210
Eintrittsgelder 1.867 -
Sonstiges (SR-Versicherung, etc.) 238
Einnahmen 54.978 48.670
J1st 2020 Plan 2020
Einnahmen 54.978 48.670
Ausgaben 41.275 48.670
Differenz Einnahmen/Ausgaben + 13.703 -

Ausgaben

Bezeichnung

Ausstattung Laptop, IT (Abschreib.)
Pokalendspiele (Herren)
SR-Beobachtungen
Fehlansetzung SR
Kreissportgericht

Raummieten

Weiterbildung

Sportstattennutzung
Ehrungen/Urkunden/Medaillen
Hallenbestenermittlung Futsal
Medizinische Absicherung
Lehrmaterialien

Versicherungen

sonst. Org.-Kosten Wettkampfe
SR-Ausweise

Ausgaben DfB-Regelhefte
Bekleidung/Sportmaterialien
Tagegeld/Sitzungsgeld
Auslageneratz
Ehrenamtsveranstaltung (SR)
sonst. Kosten

Zuschuse Vereine
Kfz-Versicherung
Bewirtungskosten/Verpflegung
Ehrungen und Jubilden/Geschenke
Reisekosten
Blromaterial/Porto/Kopien/Internet
Nebenkosten Buchfuhrung
Ausgaben (Grundlage FiBu FSA)

Ist 2020 Plan 2020
530 800
2.392 1.000
1.037 2.050
18 50
2.565 2.850
- 400
- 400
660 600
- 3.000
3.978 4,500
- 300
200
165 300
- 200
45 100
- 120
1.322 1.550
837 600
12.837 11.400
- 1.500
429 860
6.680 4.400
- 210
1.384 2.750
189 1.000
5.523 7.300
630 200
55 30
41.275 48.670




